
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 44/9/2016
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 13 września 2016 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  40/4/2013  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  19
kwietnia 2013 r. w sprawie powołania Forum Kobiet Lublina

Na podstawie   art.  33  ust.  3  ustawy z  dnia  8  marca 1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta
Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W załączniku do zarządzenia nr  40/4/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 19 
kwietnia 2013 r. w sprawie powołania Forum Kobiet Lublina w § 10 wprowadzenie do 
wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„Obsługę kancelaryjną Forum zapewnia Biuro – Lubelskie Centrum Aktywności 
Obywatelskiej  działające  w  strukturze  Departamentu  Spraw  Społecznych  Urzędu 
Miasta Lublin, poprzez w szczególności:”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                      Prezydent Miasta Lublin

                                                                           (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 601076/09/2016 strona 1 z 1


	1.  Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2.  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

